
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 22 września 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Głównej Bibliotece Lekarskiej im. Stanisława 

Konopki 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 1 i art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1479 oraz z 2022 r. poz. 1700) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 3 października 2019 r. w sprawie nadania statutu 

Głównej Bibliotece Lekarskiej im. Stanisława Konopki (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 80) w § 3 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„1. GBL posiada oddziały terenowe w: Bielsku-Białej, Ciechanowie, Częstochowie, Elblągu, 

Gorzowie Wielkopolskim, Kaliszu, Katowicach, Kielcach, Koszalinie, Opolu, Piotrkowie Trybunalskim, 

Radomiu, Rzeszowie, Słupsku, Toruniu, Zielonej Górze, zwane dalej „oddziałami GBL”.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

MINISTER ZDROWIA 

Adam Niedzielski 

 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 932). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 22 września 2022 r.

Poz. 101


